

SURKULLE

Nytt



April 2016

Den ljuva våren är här och vi ska göra fint i området!

Årsstämma

9 maj träffas vi för årets stämma. Mer info kommer i kallelsen.

Vårstädningen

Den 23:e april kl 9:00 är det vårstädning. Gunnar Lind kommer att fördela arbetsuppgifterna och som vanligt har vi endel saker vi passar på att göra själva. En container kommer att stå vid vändplanen under en vecka och där kan alla medlemmar kasta grovsopor. Man får inte slänga el, färg/kemikalier, farligt avfall. Gamla stolar och trädgårdsavfall går bra däremot! När det gäller föreningens kompost vid hus 1 får endast parkens trädgårdsavfall slängas där. Anledningen är att kvistar och grenar från de privata trädgårdarna gör att komposten blir ohanterlig. Egna grenar får man antingen köra bort själv, slänga i föreningens container eller flisa i flismaskin (se mer info nedan).

Röjsåg och flismaskin

Föreningen har köpt in en flismaskin så att medlemmar har möjlighet att flisa egna grenar upp till 5 cm i diameter. Vi har även köpt in en röjsåg. Du kontaktar styrelsen om du vill låna dessa.

Fönsterrenovering

Vi förstår att det upplevts stökigt då vi valde att dra igång 2015 för att kunna utnyttja ROT-avdraget, dvs innan allt material kunde levereras. Nu är vi äntligen i sluttampen, Cityglas åtgärddar besiktningspunkter och lappar som lämnats in av medlemmar. Draghandtag till altandörrar ska monteras och då går Cityglas in en sista gång i varje lägenhet. Man kommer att kunna välja på att ha ett stängbart vred eller inte (se bild på hemsidan). En del plåtarbeten slutförs om några veckor då vi väntar på leverans. Föreningen har gjort att förhandlingen om vite nu pågår. Cyklar kan ställas in i cykelförrådet igen. Cyklar som stått i källaren under vintern kommer att markeras med röda band och sedan föras bort. Vill du behålla din markerade cykel måste du själv ta bort det röda bandet.

Radiatorer

Tänk på att inte använda uppladdningsbara batterier i radiatorerna. Det står i manualen att dessa inte fungerar lika bra. Vi håller löpande på att uppgradera värmeregleringen med ny programvara i varje lägenhet.

Vi ses den 23:e april och den 9:e maj /Styrelsen